

ZILVERUITJES – OP AZIJN

EAN 54 200532 0911 6

TECHNISCHE FICHE – 06/09/2023

Ingrediënten: Zilveruitjes, water, natuurazijn, zout, voedingszuur: azijnzuur, antioxidant: natriumdiSULFIET

Voedingswaarden per 100 g

Voedingswaarde	129 kJ 30 kcal
Koolhydraten	3,8 g
- Waarvan suikers	0,3 g
Vetten	0,1 g
- Waarvan verzadigd	0,0 g
Proteïnen	0,5 g
Vezels	1,7 g
Zout	3,0 g

Allergeneninformatie

+ = aanwezig

- = afwezig volgens recept

? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

Gluten	-
Schaaldieren	-
Ei	-
Vis	-
Aardnoten (pinda's)	-
Soja	-
Melk (inclusief lactose)	-
Noten (schaalvruchten)	-
Selderij	?
Mosterd	-
Sesam	-
Zwavedioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO ₂	+
Lupine	-
Weekdieren	-

ZILVERUITJES – OP AZIJN

EAN 54 200532 0911 6

TECHNISCHE FICHE – 06/09/2023

Algemene informatie

Product profiel	Verlaagde pH, verpakt en gepasteuriseerd, commercieel steriel
Houdbaarheidstermijn	36 maanden na productiedatum
Bewaarcondities	Bij voorkeur koel, droog en donker bewaren. Na openen beperkt gekoeld houdbaar

Sensorische eigenschappen

Uiterlijk	Witte zilveruitjes in heldere opgiets
Geur	Fris
Smaak	Zuur
Textuur	Stevig
Vorm	Op zijn geheel

Fysische - chemische standaard

		Waarde	
Inhoud	Uitgelekt gewicht	1370 g	
	Netto gewicht	2300 g	
Chemische data		Waarde	Tolerantie
	pH-waarde	2,7	3,3
	Brix (°B)	7,5	10,5
	Zuur (% calc. Als azijnzuur)	2,5	3,5
	Zout (%)	2,5	3,5

ZILVERUITJES – OP AZIJN

EAN 54 200532 0911 6

TECHNISCHE FICHE – 06/09/2023

Microbiologische standaard

Aeroob mesofiel kiemgetal (g)	< 1000
Gisten (g)	< 10
Schimmels (g)	< 10
Enterobacteriaceae (g)	< 10
Aerobe sporevormers (g)	< 500
Anaerobe sporevormers (g)	< 500

Verpakking

Type:	2400 ml plastic (PP) pot met zuurstofbarrière
Deksel:	Tamper proof seal met 100 mm groen hersluitbaar deksel (PP)
Lotcode en THT:	Lotcode (LYDDD HH:MM) en THT einde (MMM/YYYY) op de hals van de pot
Bruto gewicht:	+ - 2550 g

Handel + transporteenheid

Verpakking:	2 x 2400 ml
Afmetingen LxBxH:	28,5 x 14,5 x 20,5 cm
Bruto gewicht:	± 5,2 kg
Pallet type	Euro
HE per laag	20
HE per pallet	120
Stabilisatie/bescherming	Strechfolie, karton bovenop

Consumenten informatie

	J/N
Geschikt voor vegetariërs	Ja
Geschikt voor veganisten	Ja
Halal gecertificeerd	Nee
Kosher gecertificeerd	Nee
Biologisch gecertificeerd	Nee

ZILVERUITJES – OP AZIJN
EAN 54 200532 0911 6
TECHNISCHE FICHE – 06/09/2023

Kwaliteit

Dit product voldoet aan alle relevante Europese levensmiddelenwetgeving.

De verpakking is geschikt en bestemd voor het verpakken van levensmiddelen.

Dit product is bestemd voor menselijke consumptie, met de grootst mogelijke zorg bereid en vrij van vreemde bestanddelen.

Productie heeft plaatsgevonden onder continu toezicht middels een voedselveiligheidssysteem.

Dit product is op metaal gecontroleerd.

GMO status en doorstraling

	J/N
Vrij van GMO ingrediënten	Ja
GMO etikettering vereist (EU verordening Nr. 1830/2003)	Nee
Doorstraald	Nee